
ZARZĄDZENIE  Nr  102/2008  
 

BURMISTRZA  STĄPORKOWA 
 

z  dnia  1 października 2008 r. 
 
w sprawie przyjęcia planu wykorzystania gminnego zasobu nieruchomości 

na lata 2008-2010 
 

       Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3  ustawy z dnia 8 marca 1990 r.                        
o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.),             
art. 23 ust. 1 pkt 3, w związku z  art. 25 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 
1997r. o gospodarce nieruchomościami ( Dz. U. z 2004 r. Nr 261 poz. 2603              
z późn. zm.) zarządzam, co następuje :      
 

§ 1 
Przyjąć plan wykorzystania gminnego zasobu nieruchomości na lata 2008-2010, 
według zestawienia nieruchomości ze sposobem ich zagospodarowania 
stanowiącego załącznik do zarządzenia. 
 

§ 2 
Gminny zasób nieruchomości wykorzystywany będzie zgodnie z wiążącymi 
organ wykonawczy gminy, ustaleniami zawartymi w podjętych uchwałach Rady 
Miejskiej w Stąporkowie: 

1. uchwałach budżetowych Gminy Stąporków przyjętych na lata: 2008, 
2009, 2010; 

2. uchwale Nr XVII/97/2008 z dnia 20.03.2008r. w sprawie określenia zasad 
nabywania, zbywania i obciążania nieruchomości oraz ich 
wydzierżawiania lub wynajmu na czas oznaczony dłuższy niż 3 lata; 

3. uchwale Nr L/225/2006 z dnia 20.10.1006r. w sprawie uchwalenia zasad 
wynajmowania lokali wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu 
gminy; 

4. uchwale Nr L/224/2006 z dnia 20.10.2006r. w sprawie uchwalenia 
wieloletniego programu gospodarowania mieszkaniowym zasobem gminy 
Stąporków na lata 2007-2011; 

5. uchwale Nr XXII/121/2004 z dnia 10.12.2004r. w sprawie odstąpienia od 
obowiązku przeprowadzania przetargów na dzierżawę, najem                           
i użytkowanie nieruchomości stanowiących własność gminy na okres 
dłuższy niż 3 lata. 

 
§ 3 

Uchwała budżetowa  przyjęta na dany rok kalendarzowy określa: 
1. poziom wydatków związanych z udostępnianiem nieruchomości                     

z zasobu, aktualizacją opłat za użytkowanie wieczyste oraz nabywaniem 
nieruchomości do zasobu, 

2. wpływy osiągnięte ze sprzedaży, opłat z tytułu użytkowania wieczystego, 
dzierżawy, najmu, trwałego zarządu nieruchomości z zasobu Gminy.  

 
 

 



 
- 2 -  

 
§ 5 

Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Gospodarki 
Nieruchomościami, Rolnictwa  i Infrastruktury Technicznej. 
  

§ 6 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem powzięcia. 
 
 
 

 


